國立東港⾼級海事⽔產職業學校

簽陳
國立東港⾼級海事⽔產職業學校職業安全衛⽣委員會，召開111年度第三次會議紀錄，請

核⽰。

收文者 : 1.劉志仁 → 1.楊承哲 → 會辦(1.嚴敏秀, 8.黃
湘瑜, 6.何鑄展, 洪嘉皇, 1.洪英女, 2.蕭威
芳, 戴孟君, 張茹茗, 1.李百齡, 1.林聖川, 1.
蔡明峰, 2.林家偉, 1.蕭守進, 1.朱怡貞, 洪嘉
琪, 1.陳顯仁, 1.蔡麗真, 1.鄭伊惠) → 張琬美
→ 林明⼭

申請⼈ : 家政科 2.蘇⽟屏

結案時間 : 22/12/16 PM 03:43 - 22/12/26 填單⼈ : 家政科 2.蘇⽟屏

經辦⼈ : 總收發 重要性 : 普通

附加檔案 : 附件⼀111第3次會議-簽到表.pdf ; 附件⼆
111第三次會議紀錄.pdf

簽核編號 : B1110001922

關聯的簽核編號:

檔　　號：0615

保存年限： 5 年

主旨：

國立東港高級海事水產職業學校職業安全衛生委員會，召

開111年度第三次會議紀錄，請核示。

說明：

擬辦：

敬陳

以上 請簽核 :
  順序 簽核成員 決定 簽辦意⾒ ⽇期

簽 111 年 12 月 16 日
於 實習處

一、

二、

業務報告、提案討論；詳如附件二。

新進人員數位學習2小時及實體課程1小時；可上教育部學

校安全資訊網安全衛生數位課程線上學習2小時，敬邀專

業職安種子教師實體授課「新進人員安全衛生教育訓練」

課程1小時。再研議數位課程線上學習的認證方式。

奉核後，依鈞長裁示事項辦理

  1 家政科 科主任

1.劉志仁
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/19 AM08:33

  2 實習處 主任

1.楊承哲
2022/12/16 PM03:43

同意

2022/12/21 PM12:15

 3 輔導室 輔導主任

1.嚴敏秀
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM01:17

  3 學務處 護理師
8.黃湘瑜
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM02:03

  3 總務處 技⼠
6.何鑄展
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM02:09

  3 總務處 總務主任
1.洪嘉皇
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM02:14

  3 教務處 主任
1.洪英女
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM03:21

  3 總務處 庶務組⻑
2.蕭威芳
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM03:40

  3 ⼈事室 主任
戴孟君
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM04:02

  3 實習處 組⻑
2.張茹茗
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM04:06

  3 食品科 科主任
1.李百齡
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM04:22

  3 教官室 主任教官
1.林聖川
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM04:46

  3 電⼦科 科主任
1.蔡明峰
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM04:48

  3 學務處 組⻑
6.林家偉
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM05:03

  3 輪機科 科主任
1.蕭守進
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/21 PM07:38

  3 學務處 學務主任
1.朱怡貞
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/22 AM08:57

  3 總務處
洪嘉琪
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/22 PM04:45

  3 圖書館 圖書館主任
1.陳顯仁
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/22 PM07:57

  3 航運管理科 科主任
1.蔡麗真
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/23 AM08:03

  3 養殖科 主任
1.鄭伊惠
2022/12/16 PM03:43

知悉

2022/12/23 PM07:42

  4 祕書室

張琬美
2022/12/16 PM03:43

轉送 林明⼭

知悉 2022/12/26 AM07:55

  5 校⻑室 校⻑

林明⼭
2022/12/26 AM07:55

知悉 如擬

2022/12/26 AM09:48

 經辦成員 狀態 簽辦意⾒ 經辦⽇期

 總收發
總收發

已處理
2022/12/26 AM10:05